




1.
2.
3.
4.

Dne: 14.10.2020

za objednatele

Méněpráce
Regenerace ve řejných ploch BD Sokolovská-Riegrova, Svitavy-I.etap a

IČ: 

Zhotovitel:
Ulehla Ivan s.r.o
Svitavská 159/52, Lány
568 02 Svitavy
IČ: 29212375
DIČ: CZ 29212375

Objednatel:
Město Svitavy
T. G. Masaryka 5/35
568 02 Svitavy

DIČ: CZ 

Soupis provedených prací dle objekt ů:

Sanace pláně 104 768 Kč
Parkoviště 35 676 Kč

za zhotovitele

Kontejnerové stání 9 010 Kč
Sadové úpravy 40 580 Kč

CELKEM 190 035 Kč



S:
O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce 38 555,55

1 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 
000 m3

m3 49,50000 160,00 7 920,00

Chodník v místě vjezdu k ČS: 4*2*0,15 1,20000

Jízdní pruh parkoviště: 29*6*0,2 34,80000

Pravé parkoviště: 20*4,5*0,15 13,50000

2 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za 
lepivost horniny

m3 49,50000 32,00 1 584,00

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 49,50000 213,60 10 573,20

4 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy 
připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 49,50000 13,30 658,35

5 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu 
odpadů

m3 49,50000 360,00 17 820,00

Díl: 5 Komunikace 50 148,00

6
564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 

mm, tloušťka po zhutnění 150 mm
m2 90,00000 150,00 13 500,00

Pravé parkoviště: 20*4,5 90,00000

7
564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 

mm, tloušťka po zhutnění 200 mm
m2 174,00000 200,00 34 800,00

Jízdní pruh parkoviště: 29*6 174,00000

8
567122111R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, 

tloušťka po zhutnění 120 mm
m2 8,00000 231,00 1 848,00

Chodník v místě vjezdu k ČS: 4*2 8,00000

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 16 064,62
9 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv 

délky objektu
t 89,05000 180,40 16 064,62

CELKEM bez DPH 104 768

Položkový rozpo čet 

Regenerace veřejných ploch BD Sokolovská-Riegrova, Svitavy-I.etapa
SO 101 Parkoviště a chodníky

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



S:
O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce 5 701,82

1 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 20,84000 213,60 4 451,42

PD: -160 -160,00000

Skutečnost: 160+13,28+2,7+4,86 180,84000

16 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých 
 dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 312,60000 4,00 1 250,40

Díl: 5 Komunikace 24 016,05
2 592282611T Tvárnice zatravňovací  300x400x80 mm, přírodní šedá kus 145,18750 57,50 8 348,28

2*(9*2,5+2,75+3,5)/0,4*1,01 145,18750

3 592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; červená; l = 200 mm; š 
= 100 mm; tl. 80,0 mm

m2 9,09000 453,00 4 117,77

2*10*4,5*0,1*1,01 9,09000

4 R Úprava oplocení a schodiště v místě napojení na chodník soubor 3,00000 3 850,00 11 550,00

Díl: 8 Trubní vedení 5 958,50
5 R Poklop kanalizační litinový D600 kus 1,01000 2 850,00 2 878,50

6 899102111R00 Osazení poklopu s rámem do 100 kg kus 1,00000 710,00 710,00

7 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 1,00000 2 370,00 2 370,00

CELKEM bez DPH 35 676

Položkový rozpo čet 

Regenerace veřejných ploch BD Sokolovská-Riegrova, Svitavy-I.etapa
SO 101 Parkoviště a chodníky

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



S:
O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 7 821,00

1 274313611R00 Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 m3 2,84400 2 750,00 7 821,00

(4,6+3,3)*2*0,4*0,45 2,84400

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 1 189,40
2 998151111R00 výšky do 10 m t 6,26000 190,00 1 189,40

CELKEM bez DPH 9 010

Položkový rozpo čet 

Regenerace veřejných ploch BD Sokolovská-Riegrova, Svitavy-I.etapa
SO 901 Stání pro kontejnery

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



S: 070320
O: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce 2 984,71

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 1,15200 1 262,00 1 453,82

Sušáky:8*0,4*0,4*0,9 1,15200

2 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na 
vzdálenost do 10 m

m3 1,15200 320,00 368,64

3 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 
 10 m

 z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 2,30400 105,00 241,92

2*1,152 2,30400

4 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání, skládání, překládání neulehléno výkopku nebo 

 zeminy - ručně
 z horniny 1 až 4

m3 1,15200 212,00 244,22

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 1,15200 213,60 246,07

6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy 
připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 1,15200 13,30 15,32

7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu 
odpadů

m3 1,15200 360,00 414,72

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 4 953,60
8 275311711RT2 Beton základ. patek C 16/20 ze suchých směsí m3 1,15200 4 300,00 4 953,60

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 32 160,00
9 767161240RT3 Montáž sušáků z trubek  ocel.konstr.  kus 8,00000 520,00 4 160,00

10 R Výroba sušáků, povrchová úprava zinek+barva RAL kus 4,00000 4 200,00 16 800,00

11 R Oprava stávajících sušáků zinek + barva RAL kus 4,00000 2 800,00 11 200,00

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 481,54
12 998151111R00 výšky do 10 m t 2,53440 190,00 481,54

CELKEM bez DPH 40 580

Položkový rozpo čet 

Regenerace veřejných ploch BD Sokolovská-Riegrova,Svitavy-I.etapa
SO-801 Sadové úpravy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



1.
3.

Dne: 14.10.2020

za objednatele

SO101 Parkoviště a chodníky -56 718 Kč

za zhotovitele

SO 901 Stání pro kontejnery -40 173 Kč

CELKEM -96 891 Kč

DIČ: CZ 

Soupis provedených prací dle objekt ů:

DIČ: CZ 29212375

Objednatel:
Město Svitavy
T. G. Masaryka 5/35
568 02 Svitavy
IČ: 

Zhotovitel:
Ulehla Ivan s.r.o
Svitavská 159/52, Lány
568 02 Svitavy
IČ: 29212375

Méněpráce
Regenerace ve řejných ploch BD Sokolovská-Riegrova, Svitavy-I.etap a



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -7 632,72

2 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 -40,20000 156,00 -6 271,20

39,8-80 -40,20000

12 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 -21,96000 42,00 -922,32

13 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 
m

m2 -21,96000 20,00 -439,20

Díl: 5 Komunikace -6 920,96
60 592282611T Tvárnice zatravňovací  300x450x80 mm, přírodní šedá kus -129,05556 37,10 -4 787,96

-2*28,75/0,45*1,01 -129,05556

63 592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; 
š = 100 mm; tl. 80,0 mm

m2 -9,00000 237,00 -2 133,00

-20*4,5*0,1 -9,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích -42 164,61
104 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
m3 -7,35000 360,00 -2 646,00

107 460200153RT2 Výkop kabelové rýhy 35/70 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m -30,00000 142,00 -4 260,00

108 460420022RT2 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože 
tloušťky 15 cm

m -30,00000 109,00 -3 270,00

109 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m -30,00000 12,00 -360,00

110 460510321R00 Chránička kabelová dělená , DN 110 mm m -30,00000 280,00 -8 400,00

111 460560153RT1 Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy m -30,00000 43,00 -1 290,00

112 460600001RT2 Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 1000 m m3 -7,35000 92,00 -676,20

113 460600002R00 Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m m3 -183,75000 12,00 -2 205,00

114 900      R01 Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4 m -30,00000 280,00 -8 400,00

115 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize hod -10,00000 500,00 -5 000,00

118 58330003PDT Zemina vhodná do násypů nebo štěrkodrť t -10,59135 300,00 -3 177,41

32 460510201R00 Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný, včetně 
dodávky žlabu a poklopu

m -8,00000 310,00 -2 480,00

Položkový rozpo čet 
Regenerace veřejných ploch BD Sokolovská-Riegrova, Svitavy-I.etapa

SO 101 Parkoviště a chodníky



CELKEM  bez DPH -56 718,29



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -1 020,21

3 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 -0,95000 391,00 -371,45

-2,5*0,4*0,95 -0,95000

4 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 -0,95000 136,00 -129,20

-2,5*0,4*0,95 -0,95000

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 -0,95000 213,60 -202,92

-2,5*0,4*0,95 -0,95000

6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 -0,95000 13,30 -12,64

-2,5*0,4*0,95 -0,95000

8 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů

m3 -0,95000 320,00 -304,00

-2,5*0,4*0,95 -0,95000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -5 339,66
9 271531111R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm m3 -3,29400 956,00 -3 149,06

10 274313611R00 Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 m3 -0,45000 2 750,00 -1 237,50

-2,5*0,4*0,45 -0,45000

11 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 -1,35000 590,00 -796,50

-(2,5*0,25*2+0,4*0,25) -1,35000

12 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 -1,35000 116,00 -156,60

-(2,5*0,25*2+0,4*0,25) -1,35000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -27 708,85
14 345231121RT2 Zdivo z tvárnic,betonová zálivka, tl.19 cm, tvárnice v barvě 

pískové, štípané oboustranně
m2 -4,00000 2 161,00 -8 644,00

-2,5*1,6 -4,00000

15 345232121RT1 Stříška na plot ze zákrytových desek, šířka 30 cm, včetně 
dodávky desek ZD

m -2,50000 460,50 -1 151,25

-2,5 -2,50000

17 627452112T00 Spárování maltou MCs zapušt. rovné,zdí kvádrových m2 -57,60000 311,00 -17 913,60

Položkový rozpo čet 
Regenerace veřejných ploch BD Sokolovská-Riegrova, Svitavy-I.etapa

SO 901 Stání pro kontejnery



-2*2,5*1,6 -8,00000

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot -1 632,10
23 998151111R00 výšky do 10 m t -8,59000 190,00 -1 632,10

Díl: 711 Izolace proti vod ě -4 472,30
24 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x 

nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 -1,00000 28,10 -28,10

-2,5*0,4 -1,00000

25 711141559RZ1 vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se 
skleněnou nebo polyesterovou vložkou,  

m2 -1,00000 311,00 -311,00

-2,5*0,4 -1,00000

26 711823121RT6 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 
mm, včetně dodávky fólie

m2 -1,25000 150,00 -187,50

-2,5*0,5 -1,25000

27 711823129RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , 
včetně dodávky lišty

m -18,70000 211,00 -3 945,70

CELKEM  bez DPH -40 173,12


